1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 208/UFFS/2016

RESULTADO DO SEGUNDO PERÍODO DE INCRIÇÃO DO AUXÍLIO

INGRESSO 2016/1 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

139/UFFS/2016, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso, para

os inscritos no período de 07 a 11 de março de 2016, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1615732040 Angela Maria Fabiane Deferido -

1615502038 Andriele Dall'Agnol Deferido -

1615502030 Carine Carla Carezia Deferido -

1615502015 Carine Carla Carezia Deferido -

1615502053 Julia Ribeiro Copetti Deferido -

1615610006 Julio Cesar Puhl Deferido -

1615712033 Junior Bohm Deferido -

1615502004 Lana Carolini da Silva Deferido -

1615742010 Reasilva Aurora Alves da Silva Deferido -

1615502024 Sabrina Natalia Weirich Deferido -

1615712005 Sanclér Eduardo Zanotelli Deferido -

1615732059 Tatiane Ribeiro Deferido -

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 15 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS